下記の通りお⾒積り申し上げます。

⾒積明細
 品目 単価 数量 ⾦額
デザイン費
A3両面カラー・二つ折り 70,000 1 70,000

小計 70,000
 消費税 7,000

合計 77,000

備考

件名 パンフレット制作

※データ渡し（印刷なし）

http://www.onion-web.com/

お⾒積⾦額
（消費税込）

¥77,000- ⾒積書発⾏⽇︓ 2020年10⽉16⽇

E-mail︓info@onion-web.com

御⾒積書
〒596-0045 〒596-0812
⼤阪府岸和⽥市別所町3-13-26 岸和⽥市⽴産業会館内 ⼤阪府岸和⽥市⼤町406-1

公益社団法⼈岸和⽥⻘年会議所 御中 ナガモトビル401
株式会社オニオンウェブ
代表取締役 江川 昌克

TEL︓072-441-7424
FAX︓072-447-8724